ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุทันตกรรม จำนวน ๒ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. ไหมเย็บแผล VICRYL ๔/๐ ๑๖MM ๓/๘ ๗๕CM VIO CC จำนวน ๒ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท บีดีเอช เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๘๘๐.๐๐ บาท (สองพันแปดร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ไหมเย็บแผล VICRYL ๓/๐ ๑๖MM ๓/๘ ๗๕CM (W๙๔๔๔) ๑๒ชิ้น/กล่อง จำนวน ๓ กล่อง/box ผู้

ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท บีดีเอช เมดิคอล ซัพพลาย จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงิน

ทั้งสิ้น ๔,๓๒๐.๐๐ บาท (สี่พันสามร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่า

ใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง
 
  ประกาศ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘